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Marble Slab Waffle Cone Nutritionals-Plain

Kids Size Regular Size

Ingredients: Water, Flour, all purpose, white, bleached, enrich, Sugar, Eggs, Oil, vegetable, low
saturated fat, USDA, Milk.

Allergens: Egg, Milk, Wheat


